GUETY

unin

1.1 anudunnveansdninsieay

1.2 neavidualavdaal

1.3 YaULUANISANTN
ﬂwiﬂﬁﬁammmmmiﬂaaﬁ’mmsLLﬁlﬂuwaﬂiwuﬁmmﬁau

2.1 Naﬂwiﬂﬁﬁ’ammmmmiﬂmﬁ’mmzLL?ﬂ,mwaﬂs:mu?ﬁl,l,mé’amaﬂiﬂiﬂmi
MsUtRnumsnstostunazuilunanssnudwandeon

3.1 Jnguszasn

3.2 Naﬂﬁﬂﬁﬁ’ﬁmmm'm'imiammummaawﬂmmw?aLL’ma”au
3.3 mﬁmswﬁﬂmmwﬁwﬁq LLazﬂmmwﬁwaisdwﬁw

3.4 YAUIRNTBINITAAANATIVEDU

3.5 mamimaﬁmqmmwﬁwﬁa (Waste Water Quality)

3.6 NaNInTI AR NIETEINEn (Swimming Pool Water Quality)

3-10
3-11
3-14
3-20

Atom Environmental Consultant Ltd.

i



=

M1
2-1

3-1

3-2
3-3

3-5

3-6

3-7

3-8

A15U5YA1319

nMsUftRmmasslesiuuazudlunansenuianndoulasenis du lod

auuAn 113 @eidu Tasanns waey Avvi waa guaiv 113 wia 2)
wansUFTRMLIAsNsRRm IR UAMAMAIINS BN vadlasanis v e

auuin 113 @oidn Tasanns ey Anvi wia guaiv 113 wia 2) (svozduiiung)

UTE launaviaseuiun 9110 (W) sendiesieuunsiag - duieu 2568

Fnsnsreda uasdieszinunmdsnaden

YoULALAZUHUNSARANATIRARUAMN AAdexTASINS T Tof guin 113

(Foudiu Tnssns inoe Anvi wad quain 113 ia 2) (Szeyduiuns)

UM lunfiaaeusiin 911n Govnew) sewdadouunsiay - dquieu 2568
HANSATITINAMN N7 (Waste Water Quality) U3naiarausauindeidissuuthin
ihide vedlasans G e ayain 113 @eifu Tnsenns ez Avvi wia auaiv 113 wla 2)
FENIUFRUNNTIAY - HQUIBU 2568

uansnTIaTaRaNIMiis (Waste Water Quality) U3tinsgaszuisthesnainszuutin
thide vadlasins 4y Tof quuin 113 Gouiu Tasams wes Avvi wda quain 113 a 2)
FENIUFRUNNTIAY - HQUIBU 2568

uansnsIaTanaNIMLiis (Waste Water Quality) U3tanieviningavhevesszuussuns
thioussusasgsruusrUetassasedlasans G of quuin 113 Feidu lasinis wos
AN W quain 113 wla 2) sendnaideuunsnam - Iguneu 2568
mamimmi’m@mmwﬁﬁmﬂaizjﬂmfﬁ (Swimming Pool Water Quality) Usnaaszineth
dm3ulvg vedlasanis Ou lofl guin 113 Feliu Tasans ez Avvi waa quuiv 113 a
2) SEVuFEUNNTIAY - TqUI8Y 2568

HANSATITInAMN TN NAsE et (Swimming Pool Water Quality) U3vauasy gt
dmuifin veslasanis Ov lof guuin 113 @elin Tasanns e Avvi waa quuiv 113 a 2)
FENIUFRUNNTIAY - QUIBU 2568

7
NU1
2-2

3-2

3-10
3-12

3-15

3-18

3-19

3-21

3-24

Atom Environmental Consultant Ltd.

ii



[2V)]

(=l
=b.

—_

A W N

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Gk

Ao A

fuiddenielulasenis
i’]waamm;mé’um?aaauﬁ
Hufivonsa
heauauasIse
1A59E31991A13
syuuthdminge
a%nma%ﬁwﬂfﬁaﬁumﬁﬁﬂmﬁﬂ
Wmthiisnwaudasndy
auunelulasinig

U1957195
syuuUnsdidnnsednd
Fufuihdrses

Sezusaziy
syuuliiindesaing

WAHIAIUANTEUUA QYA badl
FynuuIunndaase
\wSeanTIaTuaty
g’TLﬁuawﬁmﬁﬁULwaq ARG
Tnaniily

Julanil
thedyanualseTwunsiganluin

ATINNG

asznuineglulasenig

Innneluasginein
Na19617
Wy

s d8UM S MEsEIN81N

ﬁﬁ

YU
ey Swales1asULiuma
mMsdwihauazendafiuiidses
MSTIVTWVYEUAEARLENUTELANYAklDY

Viesiinyaroy sy

e
e
ean

U

i
2-53
2-53
2-53
2-53
2-53
2-54
2-54
2-54
2-54
2-54
2-54
2-55
2-55
2-55
2-55
2-55
2-56
2-56
2-56
2-56
2-56
2-57
2-57
2-57
2-57
2-57
2-57
2-58
2-58
2-58
2-58
2-58

Atom Environmental Consultant Ltd.

iii



€an
c
=D.

33

35
36
37
38
39
40
a1
42
43
a4
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54

55
3-1

3-2

#1350ty (vi0)

wAvaduadnlsanileminyarios
nsvihANNaveIneinganey
MMIANINANLAL DNV
gunsalffesiudunsediuyaradmsuninauivuuyadles
mwmmaaml,aﬁuﬁ?u%m
mMsvhAEze1REsEIneth
MZUNTIINYAK DY
NN-00AUSLIUATUNTNLATINTS
syuuliindoainausiiunafuse
Voniath

wndrseuiiuiilasinis

NRp99asUA (CCTV)

ARG RVENIRY
weslnshiasensaifinszualniidndas
MsdwhauarenesesUuamaluiuiidiunans
s1fuanIusELY
Yosoruthdmduasudenn
HheveneuEnvesasziteth
guNNAYNaUAIUAY
wasilnsAnsigniau

vhsuihsumas

seuulihgnidu

NNITLVYDINAVDIDIANT

'«mmmi’mmmwﬁ’]ﬁﬂ (Waste Water Quality) v04lnsen1s 9% lof gyuin 113 Fouiiu 159N
10y AN WA aﬁum‘w 113 wia 2) sEninafouNnsIAY - Aguiey 2568
amm’mmmmwmmvmam (Swimming Pool Water Quality) ¥83lassn1s dv lod

auin 113 @eidn Tasanns ey Anvi wda guain 113 wla 2)

TeVINAADUNNTIAN - UIEU 2568

i
2-59
2-59
2-59
2-59
2-59
2-60
2-60
2-60
2-60
2-60
2-60
2-61
2-61
2-61
2-62
2-62
2-62
2-62
2-62
2-63
2-63
2-63
2-63
331

3-32

Atom Environmental Consultant Ltd.

iv



AFRA
31

3-2

3-3

3.4

3-5

3-6

3-7

3-8

3-9

3-10

3-11
3-12

3-13

VAT ERLY

wanansiaszsieuidunsa-ang (pH) nassuudimhdevedasinis T led
ain 113 @owfi Tasanns ey Avvi wda quaiv 113 wia 2)

FEVINUFBUNNTIAY - TQUIBY 2568

uanskaNTIAsIEitleR (BOD) Uinaszuutimindeveslasinis dv lef

ain 113 @owiu Tasanns ey Avvi wda quaiv 113 wia 2)

FENINUFBUNNTIAY - TQUIBY 2568

LEnIHaNSIATTR e urIuaeeioun (Total Suspended Solids) USHIUTEULTIUA
idevedlaseinis G lof ayuin 113 @eifu Tasanig wes Ansi wia auaiv 113 wla 2)
FENINUFBUNNTIAY - TQUIBY 2568

uanskam s zivesudsazareirvianun (Total Dissolved Solids) UStmszuuthtintide
yodlasans 97 Lofl auuin 113 @eifu Tasanns wney Anvi wia guain 113 wia 2)
FENTINUFBUNNTIAY - TQUIBY 2568

LansKANTIATERTusay iy (Ol & Grease) Ushaszuutimindsvaslasenis
79 lofl guain 113 @ouin Tasams wes Avvi nda quain 113 wla 2)
FEVINUFBUNNTIAY - TQUIBY 2568

wanaNan1TiAT TSy (Total Kjeldahl Nitrogen) UStmszuuthiaiidsvadasinis
T lofl ayain 113 @oudu Tasanns ey Avvi waa quaiv 113 wa 2)
FEUINUFBUNNTIAY - TQUIBY 2568

uaRsKaMTIATIEinznauniin (Settleable Solids) Viauszuutidathidsveslasans
T o auaiv 113 @eudu 159n1s oy Avvi waa quain 113 wia 2)
FENINUFBUNNTIAY - TQUIBY 2568

LARSKANTIATIEVFALIR (Sulfide) Vinmuszuutidathidsvadasans G lof

auin 113 @oifu Tasanns ey Anvi wda guain 113 wia 2)

FEVTINUFBUNNTIAY - TQUIBY 2568

wansuan1Tiaesiladlesurismn (Total Coliform Bacteria) Uity e
vodlasans v lofl ayain 113 Foiiu Tasans wes Avi nda quaiv 113 wa 2)
FEVINUFBUNNTIAY - TQUIBY 2568

wansuan1 e esifinealaanesu (Fecal Coliform Bacteria) Uitanass e
vodlasans v lofl ayain 113 @ouiu Tasans wes Avi nda quaiv 113 wla 2)
FENINUFBUNNTIAY - TQUIBY 2568

wansHANITIAT Y E.coli Uinmaszheih vedasanms a9 lod quiin 113 (Tl
1A59N15 Ao ANY Waa awIN 113 wia 2) serinafouunaiag - Tguieu 2568
WAHANTS A3 Staphylococcus aureus U3kanussyinenin vedlasants e lof quain 113
(Fouu Tnsenns ey Avvi wda quaiv 113 wia 2) seihadieuunsiey - Iguiou 2568
WAHANT5 A3 Pseudomonas aeruginosa Uty neni veddassms v Lo duain 113
(@ordiu Tasans 1oy Anvi wia auain 113 wia 2) ssriafeunnsiay - fguneu 2568

%
nuI
3-24

3-24

3-25

3-25

3-26

3-26

3-27

3-27

3-28

3-28

3-29

3-29

3-30

Atom Environmental Consultant Ltd.



AMANUIN

nansUsENaUNSURUAMUNIATNS
NANIAARINATITABUAN NI IN GO
wilidourouredlasnis
nqvanefifeates

nilsdeougntunslouviesiRnsimseionyu

Atom Environmental Consultant Ltd.

vi





